NEWS RELEASE

平成２４年４月

お客様各位

当会富士支店ＡＴＭの廃止のご案内

 平素は当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、長らく皆様にご利用いただきました当会富士支店のＡＴＭは、

誠に勝手ながら、平成２４年６月２９日（金）をもちまして廃止させて

いただくこととなりました。

（６月２９日（金）の営業時間は、１５：００とさせていただきます。）

 なお、富士支店窓口はこれまでどおり営業しておりますのでご利用い

ただけます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

※当会のキャッシュカードは、全国のＪＡバンク、銀行のＡＴＭでご

利用いただけます。なお、提携金融機関につきましては、以下のと

おりです。

http://www.jabank-shizuoka.gr.jp/card/atm_network/

※近隣ＪＡ店舗のご案内

  ＪＡ富士市 青葉通り支店：富士市青葉町９９

  ＪＡ富士市 竪堀支店  ：富士市松本１２－１

【問合せ先】

静岡県信用農業協同組合連合会

富士支店

電 話 番 号：050‐3101‐2677

http://www.jabank-shizuoka.gr.jp/card/atm_network/